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DSİ, Çevre ve Orman Bakanlığına bağlandı. DSİ Genel Müdürlüğü, 31 Ağustos 2007 
tarihli ve 26629 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Kuruluşların bağlı ve  ilgili olduğu 
Bakanlıkların  değiştirilmesi  ile  ilgili  işlem”  uyarınca  Çevre  ve  Orman  Bakanlığına 
bağlandı. 

 

AGİT  bölgesine  ilişkin  su  karar  tasarısı  AGİT  dönem  başkanı  İspanya  tarafından 
“AGİT  bölgesinde  çevre  güvenliği  ve  sürdürülebilir  kalkınmanın  sağlanmasındaki 
zorluklar: Su yönetimi“  temalı 15.   Ekonomi ve Çevre Forumuʹnun  takibi mahiyetinde 
bir karar tasarısı hazırlandı. AGİTʹin su yönetimi konusundaki deneyiminin arttırılması 
amacını  güden  tasarı  29–30  Kasım  2007  tarihlerinde  Madridʹde  düzenlenecek  AGİT 
Bakanlar Konseyi toplantısına sunulacak.  

 
Kolombiya’da  UNESCO’ya  bağlı  bir  bölgesel  merkez  kuruldu.  UNESCO  Basın 
Birimi’nce  yapılan  bir  açıklamada,  Kolombiya’nın  Cali  kentinde  bir  ʺLatin  Amerika 
Kentsel  Su  Yönetimi  Bölge  Merkezi“  kurulduğu  bildirildi.  Kentsel  su  yönetimi 
konusunda Belgrad ve Tahran’da Kurulu UNESCO II. Kategori Su Merkezleri  ile ortak 
çalışmalarda  bulunacağı  açıklanan Merkez  çeşitli  ülkelerde  kurulmuş  olan  UNESCO 
bağlantılı II. Kategori Su Merkezlerinin 12. sini oluşturuyor. 

 
ʺÖzgürlük  ve  Sorumluluk  (Freedom  and  Responsibility)ʺ  temalı  Forum  2000 
sempozyumu  Prag’ta  yapıldı.  ʺÇek  Cumhuriyeti  eski  Cumhurbaşkanı  Vaclav  Havel 
tarafından kurulan Forum 2000 Vakfı’nca  8‐9 Ekim 2007 tarihlerinde Pragʹta ʺÖzgürlük 
ve  Sorumluluk  (Freedom  and  Responsibility)ʺ  temalı  bir  sempozyum  düzenlendi. 
Sempozyum çerçevesinde gerçekleştirilen ʺSecuring Water Supplies in the Middle East‐
Policy and Funding Alternativesʺ ve  ʺResponsible Water Management  in Water‐Scarce 
Environmentsʺ  konulu    yuvarlak  masa  toplantılarına  ODTÜ  Uluslararası  İlişkiler 
Bölümü  öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı  ile Bakanlığımız  Su Danışmanı Yavuz 
Çubukçu katılarak ülkemizin sınıraşan sulara ilişkin politika ve  görüşlerine dair sunum 
yaptılar. 
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Belgrad’da BM‐AEK Konferansı düzenlendi. 10‐12 Ekim 2007  tarihlerinde Belgradʹda  
BM‐AEK  ʺ6.  Avrupa  için  Çevre  Bakanlar  Konferansıʺ  düzenlendi.  Konferansta  su 
konusunda Türkiye heyeti tarafından aktif bir katılım gerçekleştirilerek konferans  
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sonunda açıklanan Bakanlar Bildirgesi’nde Türkiye’nin görüşlerinin yer alması sağlandı.  
 
Suriye  Sulama  Bakanı  Nadir  al‐Bunni  ile  yapılan mülakat  Suriyeʹde münteşir  Al‐
Hayat gazetesinin 5 Ekim 2007 tarihli nüshasında yayımlanan ve Suriye Sulama Bakanı 
Nadir al‐Bunni ile yapılan bir mülakata yer veren ʺSuriye’deki su açığı yaklaşık 3 milyar 
m3“  başlıklı  haberde,  Suriye’deki  su  açığının  yaklaşık  3  milyar  m3  olduğu,  su 
kaynaklarının %88’inin kullanıldığı tarım sektöründe bilinçli su kullanımının teşviki ve 
modern  sulama  yöntemlerine  geçiş  için  bir  fon  kurulacağı,  Suriye’de  halihazırda  161 
barajın  hizmet  verdiği,  bu  barajların  toplam  su  rezervinin  19 milyar m3’e  ulaştığını, 
bunlara  ilaveten  10 barajın daha  inşa  edilmekte ve  2 baraj projesinin de  incelenmekte 
olduğu,  Irak’la  yapılan  anlaşma  çerçevesinde  Suriye’nin  Dicle  nehri  üzerine  bir 
pompalama  istasyonu  inşa  edeceği,  istasyonun  yılda  1,2  milyar  m3  su  sağlayacağı, 
böylelikle Haseke’de  150 bin hektarlık  alanın  sulanacağını ve bu konuyla  ilgili  olarak 
oluşturulan  teknik  komisyonun  yakında  Şam’da  toplanacağı,  Türkiye’yle  yapılan  ve 
BM’de  de  kayıtlı  olan  anlaşma  gereği  Türkiye’nin  Suriye’ye  saniyede  500  m3  suyu 
vermesi  gerektiği,  Türkiye’nin  1987  yılından  bu  yana  anlaşmayı %99’un  üzerinde  bir 
oranda  uyguladığı  ve  Türkiye’nin  son  dönemde  Suriye’nin  elektrik  enerjisi  ihtiyacını 
göz önüne alarak Suriye’ye belirlenen miktardan daha  fazla  su verdiği, Suriye ve  Irak 
arasında 1989 yılında BM ve Arap Ligi’nde kayıtlı bir anlaşma daha bulunduğu, buna 
göre  Suriye’nin,  Türkiye’nin  Suriye’ye  verdiği  suyun  %  58’ini  Irak’a  vermesinin 
öngörüldüğü,  İsrail’in  Golan’daki  su  kaynaklarına  el  koyduğu  ve  Suriye’nin,  Golan 
sularından  faydalanmasını  sağlamak  üzere  bazı  girişimlerde  bulunduğu,  Suriyeli 
Bakana atfen ifade edildi. 

 
Japon Veliaht Prens Naruhito V. Dünya Su Forumu’na davet edildi.  Su konusundaki 
çalışmalarıyla  küresel  düzeyde  bir  üne  sahip  olan  Japon  Veliaht  Prensi  Naruhito,  
Başbakan  Recep  Tayip  Erdoğan  tarafından  16–22 Mart  2009  tarihlerinde  İstanbul’da 
gerçekleştirilecek  olan  5.  Dünya  Su  Forumu’nun  açılış  oturumunda  bir  konuşma 
yapmak  üzere  ülkemize  davet  edildi.  Japonya  2001  yılında  yapılan  3.  Dünya  Su 
Forumuna ev sahipliği yapmıştı.   Veliaht Prensin ayrıca Dünya Su Forumu bünyesinde 
verilen Kyoto Dünya Büyük Su Ödülünü de, sahibine vermesi öngörülmektedir. 
 
 
Türkiye Uluslararası Hidroloji Programı Hükümetlerarası Konsey Üyeliğine yeniden 
seçildi  Türkiye  2003  yılından  beri  üyesi  bulunduğu,  UNESCO  bünyesindeki 
Uluslararası  Hidroloji  Programı  (IHP)    Hükümetlararası  Konseyine  ABD,  Almanya, 
Hollanda ve Finlandiya  ile birlikte Batı Grubundan yeniden  aday olmuş ve  34. Genel 
Konferans  sırasında,  26  Ekim Cuma  günü  yapılan  seçimlerde Almanya, Hollanda  ve 
Finlandiya ile birlikte, 4 yıllık bir süre için Konsey üyeliğine yeniden seçilmiştir.  
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